РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от___________________                                                                          № ________

ст-ца Староминская

Об утверждении ключевых показателей муниципального земельного контроля и их целевых значений, индикативных показателей муниципального земельного контроля, применяемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Староминский район

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года          № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Староминский район от 22 сентября 2021 года № 12/5 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле, осуществляемом на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Староминский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1. Утвердить ключевые показатели в сфере муниципального земельного контроля и их целевые значения, применяемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Староминский район (приложение 1).
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить индикативные показатели в сфере муниципального земельного контроля, применяемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Староминский район (приложение 2).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений и по правовым вопросам Совета муниципального образования Староминский район (Белах С.Д.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01 марта 2022 года.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                        А.Н. Игнатенко

Глава муниципального образования
Староминский район 				                                                  В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Староминский район от __________ 2022 № _______
«Об утверждении ключевых показателей муниципального земельного контроля и их целевых значений, индикативных показателей муниципального земельного контроля, применяемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:
Главой муниципального образования
Староминский район                                                                                        В.В. Горб

Проект подготовлен:
Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Староминский район                                                            О.А. Пасенко

Проект согласован:
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                        А.Н. Игнатенко

Председатель депутатской комиссии по вопросам
агропромышленного комплекса, экологии,
имущественных и земельных отношений и
правовым вопросам Совета муниципального
образования Староминский район                                                                 С.Д. Белах

Заместитель главы
муниципального образования,
начальник управления сельского хозяйства                                                                                 администрации муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.А. Гавриш

Начальник управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                                  Т.Г. Шадрина

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район							               В.В. Петренко

Начальник организационного отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                               Г.Ю. Клименко

Заявка на рассылку:
Управление имущественных отношений администрации
муниципального образования Староминский район – 4
Всего: 4

image1.png